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ASAMER Wolfgang
ASTECKER Angelika
BALDINGER Andreas
BAUER Nina

BINDER Hermann
BUCHEGGER Peter
CROLL Laura
DEISENHAMMER Larissa
DIBLBACHER Josef
FELLNER David

FINK Alois
GEBESMAIR Tina
GROR Bernhard

HAAS Johannes

HITZL Franz
HOLZINGER Andreas
HUMER Manfred
KAISER Andreas
KAZIC EMINA
KIRCHGATTERER Hermann
KLINGINGER Elfriede
KORBLER Magdalena
KRENMAYR Alexandra
LEITNER Alois

LENZ Christoph

LUKAS Jurgen

MAHR Bettina

MAYR Andreas
MULLER LISA

MUSS Amelie
OBERNDORFER Gerold
OBERNDORFER Horst
OBERNDORFER Lisa
PARZERMAIR Franz
PICHLER Erwin
PICHLMANN Otto
POHN Florian
QUEHENBERGER Anita
RAAB Roland

REGL Walter

RESHED Leyla
SCHACHTNER Christian
SCHEIBL Andrea
SCHILD Norbert
SCHMELZ Christine
SCHWEINSTEIGER Michael

Jahrgang
Geschlecht

Teilnehmerzahl
1986 M

1976

1901 M
1086 [l
1957 M
1996 M
1900 |
2002 [}
1969 M
2003 M
1947 M
1003 [l
1997 M
1964

1954

1903

1961

2001 M
1067 [
1963 M
1958 M

1903

1964 M
1084 [
1932 M
1055 [
1977 M

Bonus

0
110

450

1100
450
110

LCAV Jodl - Volkslaufcup 2018
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00:33:30 | 00:36:18
00:46:12 00:45:30 00:22:26 00:35:55 00:41:31 00:41:43 X
00:27:55
00:43:24 00:19:20
01:55:33 00:23:13 00:19:00 X
00:21:13 00:35:46 00:23:48 00:16:35 00:19:50
00:38:44 00:19:10 00:18:34 X
00:53:00 00:24:01 00:24:52 00:28:19
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00:21:01 00:40:59 | 00:44:59
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00:29:06 00:47:14 00:31:02 00:26:23 X
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SEID Endris
TITSCH Thomas
TROSCHER Patrick
WALZ Maria
WAURISCH Jochen
WEBER Johann
WILHELM Bruno
WIRL Peter
ZAUNER Johannes
ZAUNRIETH Josef
ZECHLEITNER David

ZECHLEITNER Gerhard

ZIRKNITZER Andrea
ZIRWIG Gerhard
ZIRWIG Petra

Jahrgang

1989

Geschlecht

M

1981 M

1988

1967

1975
1938
1961
1958
1963
1963
1992
1968

1058

1956
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Wolfangseelauf 2017 - 10km

Wolfangseelauf 2017 - 5km

f Wels 2017

Silvester

f Gmunden 2017

LCAV Jodl - Volkslaufcup 2018

Traunuferlauf Lambach

Vocklataler Volkslauf

Laakirchner Papierlauf

Hausruck-Challange
Geboltskirchen 26,2 km

Hausruck-Challange
Geboltskirchen 6,6 km

Schafberglal

Gmundner 5000er

Katrin Berglauf

Vocklabrucker Stadtlauf

Steinbacher Dorflau

Zipfer Crosslauf

Sickinger Rund

Frankenburger Wirfels

Gamperner-Lauf

Berglauf zum Dachsteinblick

Bahn / Berglauf mit
Volkslaufcupsiegere

Marathon

Bahnlauf

00:20:04 00:32:26 00:19:16 X
00:20:10 00:34:37 01:11:27
00:32:48 | 00:35:41 | 00:32:19 00:33:45
01:03:42 00:28:43 00:27:56 00:33:55
02:11:43 00:19:37 00:33:05 | 00:41:21 | 00:55:17 | 00:27:09 00:25:51 | 00:56:56 | 00:19:25 | 00:44:48 | 00:22:35 00:31:56 | 00:43:30 | 00:36:41 | 00:39:54 00:20:03 | 00:38:18
00:24:37 00:51:53 | 01:09:09 01:17:28 | 00:25:30 | 00:59:31 | 00:29:20 00:45:34 | 00:51:35 | 00:46:29 | 00:26:15
00:22:13 | 00:20:23 00:44:22 00:29:16 00:20:29 00:24:06 00:34:21 | 00:45:41 | 00:38:42 | 00:42:37 | 00:39:25 00:42:53
00:51:54
00:37:38
00:43:27 02:19:57
00:39:13 00:17:38
01:50:19 00:17:14 00:29:39 | 00:38:29 | 00:32:41 | 00:36:27 | 00:34:04 | 00:18:49
02:21:00 01:10:42 00:54:14
01:30:16 01:03:16
00:41:55 | 01:04:02
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1 ZECHLEITNER Gerhard 1968
2 DIRLBACHER Josef 1969
3 WEBER Johann 1938
4  HITZL Franz 1954
5 WAURISCH Jochen 1975
6 WILHELM Bruno 1961
7 OBERNDORFER Gerold 1972
8 BINDER Hermann 1957
9 HAAS Johannes 1964
10 PICHLER Erwin 1956
11 SEID Endris 1989
12 LENZ Christoph 1984
13 BUCHEGGER Peter 1996
14 TROSCHER Patrick 1988
15 OBERNDORFER Horst 1977
16 LEITNER Alois 1962
17 ZAUNRIETH Josef 1963
18 BALDINGER Andreas 1991
19 FELLNER David 2003
20 FINK Alois 1947
21 ZAUNER Johannes 1963
22 TITSCH Thomas 1981
23 ZECHLEITNER David 1992
24 ASAMER Wolfgang 1986
25 SCHWEINSTEIGER Michael 1977
26 KIRCHGATTERER Hermann 1968
27 REGL Walter 1958
28 GROR Bernhard 1997
29 SCHACHTNER Christian 1964
30 PICHLMANN Otto 1966
31 KAISER Andreas 1997
32 RAAB Roland 1963
33 LUKAS Jirgen 1977
34 MAYR Andreas 1998
35 HOLZINGER Andreas 1993
36 PARZERMAIR Franz 1951
37 HUMER Manfred 1961
38 WIRL Peter 1958
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1160

753

1287

905

1103

839

Wolfangseelauf 2017 - 1

900

958

714

589

LCAV Jodl - Volkslaufcup Herren 2018

Wolfangseelauf 2017 - 5km
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1090
1044
654
802
1020
1010
836
876
900
778
900
782
100

mbach

Traunuferlauf

1080

753

941
859

574

Attnanger Stadtlauf

850
833

475
533
789

900
548
700

589

122

488

Vocklataler Volkslauf

1228

903

1160
1090

Laakirchner Papierlauf
Hausruck-Challange
Geboltskirchen 26,2 km
Hausruck-Challange

688
725
967

880

900

1250

314

699

Geboltskirchen 6,6 km

1010

Schafberglauf

891

1010

615

166

Gmundner 5000er
Katrin Berglauf

985 1080
929 736

670 672
782
960
1060
817
357

900

395

570

495
734
336

810
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Vocklabrucker Stadtlauf
Steinbacher Dorflauf

986 1080
912

650
727

830

900

837

412

241

275

836

1015
981

751
673
710

710

900

249

870

Zipfer Crosslauf

1131
1080

879

694
810

818

Sickinger Rundlauf

1150
1064
1062
938
712
806
1080

760

881
558

883

831

Frankenburger Wirfelspiellauf

Gamperner-Lauf

1052
988
892
818
673
735

1035

1007
980
861

739
1022

842 900

480

801

334

900

Berglauf zum Dachsteinblick

1117
1080
1065

819

100

872

579

570

Bahn / Berglauf mit
Volkslaufcupsiegerehrung
Marathon

Halbmarathon

971

762
736
702

583
568

1185 1136
100

1068 1008
638 689

900
446
1012

231

879

826

312 418
652

911

701

352

871

Summe

8749
8459
8113
6728
6697
6405
5838
5678
5663
4960
4776
4162
4115
3524
3453
2115
1839
1779
1771
1755
1709
1690
1682
1632
1507
1491
1406
1222
1194
958
900
870
836
810
714
701
699
589

Summe alle Laufe

8749
14003
10572

6728
13115

9075

5838

5678

5663

4960

4776

4162

4115

3524

3453

2115

1839

1779

1771

1755

1709

1690

1682

1632

1507

1491

1406

1222

1194

958
900
870
836
810
714
701
699
589

Streichpunkte

5544
2459

6419
2671
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Differenz zum Sieger

Differenz zum
Vordermann / frau

w N
S ©
o O

1385
31
292
566
160
15
703
184
614
47
591
70
1338
276
60

16
46
20

50
125
16
85
185
28
236
58
30
34
27
96
13

110

Durchschnittspunkte
aller gewerteten Laufe

1094

1136
708
827
955
694
823
881
432

1058
919
890
886
585
855
563
841
816
251
746
703
611
298
958
900
870
836
810
714
701
699
589

o Anzahl der Laufe

e e
N o ® ks

P P R PP P P P P P BANNDNOONDN®®N®NNNDNO®NOII O OO0 0 g o



LCAV Jodl - Volkslaufcup Herren 2018

39 POHN Florian 2001 501 501 501 0 8248 83 501 1
40 SCHILD Norbert 1932 100 100 100 300 300 0 8449 201 100 3
41 ZIRWIG Gerhard 1956 100 100 200 200 0 8549 100 100 2
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1 RESHED Leyla 1993
2 GEBESMAIR Tina 1993
3  MULLERLISA 1986
4  ASTECKER Angelika 1976
5 SCHMELZ Christine 1955
6 ZIRKNITZER Andrea 1958
7 KORBLER Magdalena 1988
8 CROLL Laura 1999
9 OBERNDORFER Lisa 1999
10 KLINGINGER Elfriede 1960
11 MUSS Amelie 2002
12 SCHEIBL Andrea 1984
13 BAUER Nina 1986
14 KAZIC EMINA 1979
15 QUEHENBERGER Anita 1967
16 MAHR Bettina 1980
17 KRENMAYR Alexandra 1977
18 DEISENHAMMER Larissa 2002
19 ZIRWIG Petra 1992
20 WALZ Maria 1967
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1303

996

Wolfangseelauf 2017 - 10km

1010

100

LCAYV Jodl - Volkslaufcup Damen 2018

Wolfangseelauf 2017 - 5km

Silvesterlauf Wels 2017

900

724

100

Silvesterlauf Gmunden 2017

Traunuferlauf

900

Attnanger Stadtlauf

856
531

604
950

483

900

188

620

100

707

100

100

Vocklataler Volkslauf

900

885

100

Laakirchner Papierlauf

900

550
885
817
674
424

100

332

100

Hausruck-Challange
Geboltskirchen 26,2 km
Hausruck-Challange
Geboltskirchen 6,6 km
Schafberglauf
Gmundner 5000er
Katrin Berglauf

900

590
481
860
1350 1350
835
721
688
423

742
100

100

100
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Vocklabrucker Stadtlauf
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302
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782 471 816
900 595 900
538
342
100
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Sickinger Rundlauf

900

467
398

410

326

100

Frankenburger Wirfelspi

900

878

Gamperner-Lauf

900
487
591
564

651

Berglauf zum Dachsteinblick

100
1160
100

Volkslaufcupsiegerehrung

Bahn / Berglauf mit

950

Marathon

681
1145

292

Halbmarathon

663

1111

651

171

316

Bahnlauf
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559

447
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6941 6941 O 868 8
5978 6449 471 963 963 747 9
4943 4943 0 1998 1035 706 7
4276 4276 O 2665 667 611 7
4066 4066 O 2876 211 1016 4
4003 4003 O 2939 63 1334 3
3711 3711 0 3231 292 530 7
3179 3179 0 3763 532 795 4
3089 3089 O 383 90 772 4
3078 3078 O 3863 11 770 4
2126 2126 0 4816 952 354 6
1928 1928 O 5013 198 643 3
1363 1363 O 5579 565 681 2
1250 1250 O 5691 113 313 4
1160 1160 O 5781 90 1160 1
971 971 0 5970 189 121 9
707 707 O 6234 264 707 1
632 632 0 6310 76 158 4
516 516 O 6425 116 172 3
400 400 O 6541 116 100 4



Marathons im Laufjahr 2018

Nr.: Name Sex Jg Bonus Datum Stadt Zeit  Zeit/Fakt Punkte netto Punkte Schnitt
1 ASTECKER Angelika W 1976 110 15. Apr18 Linz 3:44:14 38:00,3 571 681 5:19
2 BINDER Hermann M 1957 450 6. Mai 18  Salzburg 2:57:20 34:46,3 735 1185 4:12
3 KORBLER Magdalena W 1988 0 22. Apr18 Wien 4:26:09 45:06,6 292 292 6:18
4 LEITNER Alois M 1962 350 22. Apr 18 Wien 3:04:24 36:09,4 662 1012 4:22
5 LENZ Christoph M 1984 0 6. Mai 18  Salzburg 3:06:51 36:38,2 638 638 4:26
6 REGL Walter M 1958 450 4. Feb 18 Bad Fissing 3:26:32 40:29,8 461 911 4:54
7 SCHMELZ Christine W 1955 450 6. Mai 18  Salzburg 3:29:36  35:31,5 695 1145 4:58
8 SCHWEINSTEIGER Michael M 1977 110 15. Apr 18 Linz 4:05:50 48:12,2 202 312 5:50
9 SEID Endris M 1989 0 6. Mai 18  Salzburg 2:29:13 29:15,5 1068 1068 3:32

Seite 6



Halbmarathons im Laufjahr 2018

Nr.: Name Sex Jg Bonus Datum Stadt Zeit Zeit/Fakt Punkte netto Punkte Schnitt
1 BALDINGER Andreas M 1991 0 23.06.2018 Traunsee HM. 1:14:09 32:14,3 879 879 3:31
2 BALDINGER Andreas M 1991 0 22.04.2018 Wien 1:18:00 33:54,8 782 782 3:42
3 BINDER Hermann M 1957 450 15.04.2018 Linz 1:22:05 35:41,3 686 1136 3:53
4 BINDER Hermann M 1957 450 23.06.2018 Traunsee HM. 1:23:54 36:28,9 646 1096 3:59
5 BINDER Hermann M 1957 450 03.06.2018 Mondsee 1:24:36  36:47,0 631 1081 4:01
6 BINDER Hermann M 1957 450 23.09.2018 Bad Ischl 1:27:18 37:57,4 574 1024 4:08
7 GEBESMAIR Tina W 1993 0 15.04.2018 Linz 1:37:33 36:07,8 663 663 4:37
8 HITZL Franz M 1954 450 07.04.2018 Prag 1:57:37 51:08,3 133 583 5:34
9 KORBLER Magdalena W 1988 0 18.03.2018 Wels 1:38:13 36:22,6 651 651 4:39
10 LENZ Christoph M 1984 0 18.03.2018 Wels 1:21:57 35:37,8 689 689 3:53
11 MAHR Bettina W 1980 50 15.04.2018 Linz 2:41:36 59:51,1 121 171 7:40
12 OBERNDORFER Horst M 1977 110 15.04.2018 Linz 2:11:18 57:05,2 121 231 6:13
13 PARZERMAIR Franz M 1951 580 22.04.2018 Wien 2:34:32 07:11,3 121 701 7:19
14 SCHMELZ Christine W 1955 450 18.03.2018 Wels 1:37:41 36:10,7 661 1111 4:38
15 SCHMELZ Christine W 1955 450 15.04.2018 Linz 1:47:07 39:40,4 496 946 5:05
16 SCHWEINSTEIGER Michael M 1977 110 23.06.2018 Traunsee HM. 1:42:35 44:35,9 308 418 4:52
17 SEID Endris M 1989 0 15.04.2018 Linz 1:09:24 30:10,4 1008 1008 3:17
18 SEID Endris M 1989 0 23.06.2018 Traunsee HM. 1:10:41 30:43,8 972 972 3:21
19 SEID Endris M 1989 0 18.03.2018 Wels 1:10:43 30:44,8 971 971 3:21
20 WAURISCH Jochen M 1975 110 15.04.2018 Linz 1:33:20 40:34,8 458 568 4:25
21 ZAUNER Johannes M 1963 350 04.02.2018 Bad Fissing 1:32:20 40:08,7 476 826 4:23
22 ZAUNER Johannes M 1963 350 15.04.2018 Linz 1:39:07 43:05,7 360 710 4:42
23 ZIRWIG Petra W 1992 0 15.04.2018 Linz 1:59:48 44:22,2 316 316 5:41
24  ZIRWIG Petra W 1992 0 03.06.2018 Mondsee 2:01:57  45:10,0 290 290 5:47
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Bahnlaufe im Laufjahr 2018

Nr Name M/W Jahrg Bonus Datum Stadt Distanz Zeit Punkte netto netto X125 Punkte t/km
1 CROLL Laura W 1999 0 13. Mai 18 Regensburg 1500 5:04,39 508 559 559 3:22,9
2 DIRLBACHER Josef M 1969 180  16.Jun 18 St. Polten 5000 16:59,86 700 770 880  3:24,0
3 FELLNER David M 2003 0 8. Sep 18 Dornbirn 3000 9:22,37 792 871 792 3:07,5
4 MUSS Amelie w 2002 0 2.Jun 18 Regensburg 1500 5:23,55 406 447 447  3:357
5 OBERNDORFER Horst M 1977 110  11.Jun 18 Vocklabruck 5000 21:14,28 320 352 430 4149
6 OBERNDORFER Horst M 1977 110 9.Jun 18 Vocklabruck 1500 5:59,20 249 274 359  3:59,5
7 RESHED Leyla w 1993 0 21.Jul 18 Klagenfurt 5000 17:43,15 623 685 685  3:32,6
8 RESHED Leyla w 1993 0 1.Jul 18 Linz 1500 4:57,45 548 603 603  3:18,3

Seite 8



